CNERIT SILPR
NUTS ¢ 784238060
MALLAKASTER

PASQYRAT FINANCIARE TE |',Sll'll‘l{|Ml'l‘ KONTABEL 2017

Pasqyra Performances (e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016)

tBaznar ne klasifikimos ¢ shpenzimeve sipas mriyres)
Pér Peciudhen 01 Janar 2017 - 31 Dhjetor 2017
(¥E gjithn balaneat jané né leké)

L Na Pacavren ¢ ShEnimiey git g ! ; ;
| vexerpresiamere | Vionie | SSRREES
| |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit ARI (701,704,705) 337,799,794 373,204,884
2 \d(\\‘nmu ne lnvcnl'\x ........ i - -
’ o o e e - =
_;— i\—;:!:u :lmp”:mrma‘:u‘;;umnmc ¢ shirytezimit 555,000 499,992
5 |Linda ¢ paré dhe materiale & konsumuuhme (298,678,360) (327,579,444)
[Lénda ¢ pm_t:dhc materiale t& konsumueshme - - ‘_ ’_ﬁ(ﬁ%f‘)&(»78.3l»0) (327.57‘).:9;&1
\ T¢ tjera shpenzime o - - l
Kosto ¢ Punes (7,619,510 (3,753,317)J
Pagat e personelit SN-1(641) | (6,530,000) (7,500,700)
) Shpenzimet ¢ sigurimeve shog. ¢ shendet. SN3-2(644) (1,089,510) (1,252,617)]
Lh\'lﬂl‘mm i aktiveve afatgjata mater mlc SH3 - -
v Shpr.n"/;;('. konsumi dhe :\;Ommm o LIH B (4,413,207) (4,456.730».)—
Shpenzime (¢ tjera shirytézimi SNT(611:613:616:618:626628:638657) (9,112,502) (9,927.602)
FILIM HUMBJE(PARA TAT IMITY NGA AKTIVITETI(1+2+ 3+4M*(r+7 +8+9) | 19,531,215 22,987,783
| Te Ardhurat te tjera R “\,R;...,m.p.__.m_",m__. - “
\ ’l T¢ ardbura nga njésie ekonomike ku ka interesa pjcss.m:nlts:(—L;:\;(;l_l-\;E:ﬁTI:" :I{*_l_ ............................. - ':'~"

1
- .udhuml nga njésité ekonomike brenda grupn)

.“ h‘ ardhura nga investmet dhie huate ¢ yera p|u.c ¢ akliveve afatgjala {paragitur

veginas 1¢ ardhurat nga njésie ckonomike brend

El.h\l«rnnni { aktiveve financinre dhe investimeve financiare t¢ mbajtura shaktive afatshhurtrn l\'l 16

! Shpuwmc imteresi dhe shpenzime @& n;.].mhmc ummqnur vegmas shpenzimet pr t'u SH-1 (401,932)

paguar tok njésit¢ ekonomike bruuln wrupit)

2 \hpummc t ¢ tyera fmanciare SH7-2

(394,567)

19,136,048 |

Fitimi/Hlumbja para tatimit

it ml)l Immin

E

10 Shpcn/mu it

)

Shpuv,mu 1 latun ﬁuunl 1¢ shtyré

3 Pjesa ¢ tatim {itimit 1€ plesémaneve

Fitimi/Humbja e vitit

l:ummllumbja ¢ vitit per

! I'wn.ue( ¢ mun,\: Lknnmm

Shéaimet mbi pasgyeat linancinee Wi fqet vijuese jané piesé perbérese © ketyre PASUYrave finnnciare.




NUIS : J7!
MALLAKASTER

PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2017

Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése
(Raziiar ne kiasifikimm ¢ shpenzimeve sipas natyres)
Pér Perindhen 01 Janae 2017 - 31 Dhjetor 2017

(T¢ gjitha balancut jané n@ leké)

Fitimi/Humbja e vitit 16,263,474 |9.363.552
TE ardhura té tjera gjithépérfshirése pér viting

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhits né veprimiari (¢ huaja

Diferencat (+/-) nga vivierésimi i aktiveve afatgjata materiake

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare té mbajtora pér shitje

Piesa ¢ (& ardburave gjithépérfshivése aga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave & tiera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i & ardhurave gjithépérfshivése pér vitin

Totali i té ardhurave/hambjeve gjithépértshirese pér. 16,263,474 19,363,552

LPronarét e njisisé elonomike mémé

2interesat jo-kontrolluese




